支部長・関係団体代表各位

                     群 馬 県 柔 道 連 盟

会 長 市川 平治
（審議部長 田子 義信）

令和 2年全国柔道高段者大会申込について

余寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変

お世話になっております。

 毎年恒例の全国高段者大会が、下記の通り開催されます。

この大会は、関東高段者大会と並び六段以上の昇段に関して必要な大会

であります。

貴管下会員様の参加を、出来得る限りご勧誘いただければ幸甚に存じま

す。

記

１ 日  時  令和 2年 4月 28日（火） 午前９時開始

２ 場  所  講道館 東京都文京区春日 1丁目 16―30

３ 参加資格  ５段以上

４ 申込方法  参加希望者は、所定の参加申込書に必要事項を記入して、

参加費 3，000円を添えて、３月 6日（金）までに

庶務部長 狩野 一広 に申込み下さい。

         〒３７９－１１０３

           渋川市赤城町津久田 2891

             FAX 0279-56-3304

携帯 090-8872-1321

＊申込用紙不足な場合は、コピーをお願い致します。

＊要項・申込書は、群馬県柔道連盟のホームページより

ダウンロードも出来ます。ご利用下さい。

令和 2年全国柔道高段者大会要項

１． 期  日 令和 2年 4月 28日（火） 午前 9時 試合開始

２． 会  場 講道館 東京都文京区春日 1一丁目１６の３０

３． 主  催 公益財団法人 講道館

４． 後  援 朝日新聞社

５． 参加資格 五段以上

６． 申込方法 参加希望者は、所定の参加申込書に所要事項を記入し、参加費を

添えて所属都道府県柔道連盟（協会）に令和 2 年 3 月 6 日（金）

までに申込み、都道府県柔道連盟（協会）はこれを取りまとめ、

同 3月 17日（火）までに講道館内大会係宛必着するよう提出する

７． 組合せ  令和 2年 3月 28日（土）、段位別に年齢などを考慮して主催者が

     これを行う。

８． 試合方法 個人試合

９． 試合時間 3分

１０．審判規定 講道館柔道試合審判規定

１１．表  彰 （１）今大会成績優秀者

     （２）前大会で出場回数が 10回、20回 30回に達した者

１２．参加費  3，000 円

備 考 １．試合時間に遅れたものは出場できないので注意してください

     ２．届出なく、欠席した者は、原則として向こう 2年間大会の出場を認め

ません。

     ３．申込後に出場を取り消した場合、参加費の返金はできません。

     ４．申請した体重に疑いがあると思われる者については、当日計量を行う

場合があります。

     ５．申込書は、出場者本人が正確に記入してください。

     ６．出場者全員傷害保険に加入します。

公益財団法人講道館